
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 66.707,98R$ 5.571,48R$ 5.571,48R$ 5.571,48R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 103.866,03R$ 8.544,11R$ 8.544,11R$ 8.544,11R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 99.424,68R$ 7.894,46R$ 7.894,46R$ 7.894,46R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 93.334,00R$ 7.438,28R$ 7.438,28R$ 7.438,28R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 105.434,17R$ 8.653,83R$ 8.653,83R$ 8.653,83R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 100.329,67R$ 8.007,94R$ 8.007,94R$ 8.007,94R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 118.189,00R$ 9.361,63R$ 9.361,63R$ 9.361,63R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 130.815,46R$ 10.322,46R$ 10.322,46R$ 10.322,46R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 131.129,00R$ 10.338,07R$ 10.338,07R$ 10.338,07R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 131.129,00R$ 10.338,07R$ 10.338,07R$ 10.338,07R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 113.015,80R$ 8.968,21R$ 8.968,21R$ 8.968,21R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 65.994,83R$ 5.397,35R$ 5.397,35R$ 5.397,35R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALARIO 46.205,66R$ 4.499,98R$ 4.499,98R$ 4.499,98R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 1.305.575,28R$ 105.335,87R$ 105.335,87R$ 105.335,87R$ -R$

                                            FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Flávia Etienny Didier Melo

Secretária Municipal de Assistência Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

SANHARÓ, 31 de Dezembro de 2020.

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 66.707,98R$ 14.675,74R$ 14.675,74R$ 1.029,13R$ 13.646,61R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 103.866,03R$ 22.850,52R$ 22.850,52R$ 2.082,30R$ 20.768,22R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 99.424,68R$ 21.873,42R$ 21.873,42R$ 1.991,30R$ 19.882,12R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 93.334,00R$ 20.533,48R$ 20.533,48R$ 1.944,80R$ 18.588,68R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 105.434,17R$ 23.195,51R$ 23.195,51R$ 1.555,84R$ 21.639,67R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 100.329,67R$ 22.072,52R$ 22.072,52R$ 2.405,63R$ 19.666,89R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 118.189,00R$ 26.001,58R$ 26.001,58R$ 2.989,80R$ 23.011,78R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 130.815,46R$ 28.779,39R$ 28.779,39R$ 3.122,70R$ 25.656,69R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 131.129,00R$ 28.848,38R$ 28.848,38R$ 3.184,28R$ 25.664,10R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 131.129,00R$ 28.848,38R$ 28.848,38R$ 2.463,62R$ 26.384,76R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 113.015,80R$ 24.863,16R$ 24.863,16R$ 1.717,88R$ 23.145,28R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 65.994,83R$ 14.518,85R$ 14.518,85R$ 941,56R$ 13.577,29R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALÁRIO 46.205,66R$ 10.165,24R$ 10.165,24R$ 522,50R$ 9.642,74R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 1.305.575,28R$ 287.226,17R$ 287.226,17R$ 25.951,34R$ 261.274,83R$ -R$

RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

                    FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Flávia Etienny Didier Melo

Secretária Municipal de Assistência Social

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

SANHARÓ, 31 de Dezembro de 2020.

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 259.578,23R$ 21.291,65R$ 21.291,65R$ 21.291,65R$ 20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 274.925,40R$ 22.496,65R$ 22.496,65R$ 22.496,65R$ 20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 280.465,88R$ 22.582,75R$ 22.582,75R$ 22.582,75R$ 19.04.2020 19.04.2020

ABRIL 282.428,24R$ 22.739,82R$ 22.739,82R$ 22.739,82R$ 18.05.2020 18.05.2020

MAIO 288.150,88R$ 23.183,51R$ 23.183,51R$ 23.183,51R$ 20.06.2020 20.06.2020

JUNHO 287.631,05R$ 23.162,23R$ 23.162,23R$ 23.162,23R$ 19.07.2020 19.07.2020

JULHO 294.198,20R$ 23.764,51R$ 23.764,51R$ 23.764,51R$ 20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 308.386,04R$ 25.002,65R$ 25.002,65R$ 25.002,65R$ 20.09.2020 20.09.2020

SETEMBRO 313.904,91R$ 25.043,90R$ 25.043,90R$ 25.043,90R$ 18.10.2020 18.10.2020

OUTUBRO 536.922,02R$ 44.660,98R$ 44.660,98R$ 44.660,98R$ 20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 514.199,21R$ 41.639,65R$ 41.639,65R$ 41.639,65R$ 20.12.2020 20.12.2020

DEZEMBRO 374.314,70R$ 31.269,88R$ 31.269,88R$ 31.269,88R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º SALARIO 160.578,54R$ 16.104,25R$ 16.104,25R$ 16.104,25R$  20.12.2020  20.12.2020

TOTAL 4.175.683,30R$ 342.942,43R$ 342.942,43R$ 342.942,43R$ -R$

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

SECRETÁRIO DE SAÚDE

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ

SANHARÓ, 31 de Dezembro de 2020.

                                         ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 259.578,23R$ 57.107,20R$ 57.107,20R$ 3.359,62R$ 53.747,58R$ 20.02.2020 20.02.2020

FEVEREIRO 274.925,40R$ 60.483,58R$ 60.483,58R$ 4.035,01R$ 56.448,57R$ 20.03.2020 20.03.2020

MARÇO 280.465,88R$ 61.702,48R$ 61.702,48R$ 4.171,60R$ 57.530,88R$ 19.04.2020 19.04.2020

ABRIL 282.428,24R$ 62.134,20R$ 62.134,20R$ 4.132,70R$ 58.001,50R$ 18.05.2020 18.05.2020

MAIO 288.150,88R$ 63.393,18R$ 63.393,18R$ 4.946,00R$ 58.447,18R$ 20.06.2020 20.06.2020

JUNHO 287.631,05R$ 63.278,83R$ 63.278,83R$ 5.381,32R$ 57.897,51R$ 19.07.2020 19.07.2020

JULHO 294.198,20R$ 64.723,60R$ 64.723,60R$ 5.381,32R$ 59.342,28R$ 20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 308.386,04R$ 67.844,92R$ 67.844,92R$ 7.885,04R$ 59.959,88R$ 20.09.2020 20.09.2020

SETEMBRO 313.904,91R$ 69.059,07R$ 69.059,07R$ 7.878,56R$ 61.180,51R$ 18.10.2020 18.10.2020

OUTUBRO 536.922,02R$ 118.122,84R$ 118.122,84R$ 8.559,24R$ 109.563,60R$ 20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 514.199,21R$ 113.123,82R$ 113.123,82R$ 8.234,05R$ 104.889,77R$ 20.12.2020 20.12.2020

DEZEMBRO 374.314,70R$ 82.349,23R$ 82.349,23R$ 7.883,75R$ 74.465,48R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º SALÁRIO 160.578,54R$ 35.327,27R$ 35.327,27R$ 1.116,67R$ 34.210,60R$  20.12.2020  20.12.2020

TOTAL 4.175.683,30R$ 918.650,22R$ 918.650,22R$ 72.964,88R$ 845.685,34R$ -R$

                                                       ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

SECRETÁRIO DE SAÚDE

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

SANHARÓ, 31  Dezembro de 2020.

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ
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